
UCHWAŁA Nr VIII/70/19 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia22 lipca 2019r. 

 

 

w sprawie powołania Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej w Bisztynku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  Młodzieżowy Klub Integracji Społecznej w Bisztynku z siedzibą w Bramie 

Lidzbarskiej ul. Marii Konopnickiej 9. 

 

§ 2. Prowadzenie Młodzieżowego Klubu Integracji Społecznej powierza się Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bisztynku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


